
 

 

UCHWAŁA NR XX/126/25 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnych  

Rady Miejskiej w Bolkowie 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku z § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1974) Rada Miejska w Bolkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/27/24 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 27 sierpnia 2024 r. w sprawie ustalenia 

zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Bolkowie (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2024 r. 

poz. 4462) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Radnym Rady Miejskiej w Bolkowie przysługuje zryczałtowana dieta miesięczna w wysokości: 

1) dla Przewodniczącego Rady - 2 100,00 zł; 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady – 1 900,00 zł; 

3) dla Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej – 1 750,00 zł; 

4) dla Przewodniczącego Komisji - 1 700,00 zł; 

5) dla radnego – członka Komisji Rewizyjnej – 1 550,00 zł; 

6) dla radnego, z wyłączaniem radnych, o których mowa w punktach od 1 do 5 - 1 500,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2025 r. 

 

Przewodniczący Rady: 

Marek Janas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 3650


		2025-09-01T10:22:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




